PORTARIA Nº 1.331/  2025

DISPÕE  SOBRE  CONCESSÃO  DE
LICENÇA  PARA  TRATAMENTO  DE
SAÚDE.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no
uso  de  suas  atribuições  delegadas
através dos Decretos nºs. 18.275/2008 e
35.523/2025,

RESOLVE:

Art.  1º Considerar  autorizado  a
concessão  de  LICENÇA  PARA  TRATAMENTO  DE  SAÚDE aos
servidores constantes na relação anexa, conforme atestados médicos
apresentados  e  anexos  aos  referidos  processos,  nos  termos  do
artigo 2º da Lei nº 7859/2020 e Decreto nº. 29.111/2019.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na
data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 27 de junho de 2025.

FERNANDO SANTOS MOURA
Secretário Municipal de Administração (Interino)

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003500330039003400390036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003500330039003400390036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2
RELAÇÃO ANEXA A PORTARIA Nº 1.331/2025

SERVIDORES CARGO LOTAÇÃO
LICENÇA

PROC. Nº

DURAÇÃO INÍCIO

BIANCA DUARTE BAHIENSE PROF PEB B SEME 01 DIA 12/06/2025 51163/2025

BRAULINO CANDIDO DE MIRANDA PROF PEB C SEME 01 DIA 23/06/2025 51270/2025

CARLA BENTO DE SOUZA FERREIRA AUXILIAR DE
EDUCACAO

SEME 01 DIA 18/06/2025 51273/2025

GILBANIA RAFAEL LANDI ENFERMEIRO SEME 02 DIAS 18/05/2025 51274/2025

GLEICILANE CARVALHO DURANTE DA
SILVA

(012492 e 018823)
PROF PEB B SEME 02 DIAS 12/06/2025 51159/2025

JAIR JOSE DA CAMARA NETO CUIDADOR SEME 01 DIA 17/06/2025 51160/2025

JANETE ABREU DE OLIVEIRA AUX. DE SERVIÇOS
PUB. MUNICIPAIS

SEMESP 15 DIAS 10/06/2025 51275/2025

KEZIA NUNES ROCHA MARDEGAN AUXILIAR DE
EDUCACAO

SEME 02 DIAS 23/06/2025 51272/2025

LUIZ CLAUDIO SILVA DOMICIANO AUXILIAR DE
EDUCAÇÃO

SEME 02 DIAS 06/06/2025 48193/2025

MAYSA DE SOUZA LAUDELINO AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

SEMESP
02 DIAS
05 DIAS
06 DIAS

14/06/2025
16/06/2025
22/06/2025

50305/2025
50306/2025
50694/2025

MICHELLY RODRIGUES COSTA PROF PEB A SEME 01 DIA 18/06/2025 50709/2025

NICOLAS CALIMAN DE OLIVEIRA AGENTE DE APOIO
EDUCACIONAL

SEME 02 DIAS 17/06/2025 50423/2025

NOEMY SUELEN SANTOS DE ANDRADE
MACHADO

AUXILIAR DE
EDUCAÇÃO

SEME 15 DIAS 12/06/2025 51198/2025

RAFAELA CAETANO BARBOZA
AUXILIAR DE
EDUCACAO SEME 02 DIAS 16/06/2025 50424/2025

SAYD FARIAS DE LIMA
AUXILIAR DE
EDUCAÇÃO SEME 02 DIAS 12/06/2025 50713/2025

SILMARA DA SILVA
 WINGLER GABURO

 PROF PEB A SEME 02 DIAS 17/06/2025 50268/2025

SUSANA DE MELO SILVA PROF PEB B SEME 01 DIA 23/06/2025 50711/2025

TANIA MARIA
BOTELHO MONTENEGRO

PROF PEB C SEME 03 DIAS 16/06/2025 50302/2025

THIAGO DE CARVALHO GUARDA CIVIL
MUNICIPAL

SEMSEG 02 DIAS 19/06/2025 50693/2025

VANESSA LOUZADA DE OLIVEIRA PROF PEB B SEME 23 DIAS 19/06/2025 51271/2025

VERONICA DE AZEVEDO PIRES AUX. DE SERVIÇOS
PUB. MUNICIPAIS

SEME 02 DIAS 17/06/2025 51162/2025

VITORIA DIAS LORDELLO ASSISTENTE SOCIAL SEMDES 02 DIAS 24/06/2025 50691/2025

VITORIA DIAS LORDELLO ASSISTENTE SOCIAL SEMDES 01 DIA 18/06/2025 51156/2025

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003500330039003400390036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003500330039003400390036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	FERNANDO SANTOS MOURA
	Secretário Municipal de Administração (Interino)
	51163/2025
	51270/2025
	51273/2025
	51274/2025
	51159/2025
	51160/2025
	51275/2025
	51272/2025
	48193/2025
	50305/2025
	50306/2025
	50694/2025
	50709/2025
	50423/2025
	51198/2025
	50713/2025
	50268/2025
	50711/2025
	50302/2025
	50693/2025
	51271/2025
	51162/2025
	50691/2025
	51156/2025

		2025-06-27T16:42:58-0300